檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：吳伯元

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#575

電子信箱：huberwu@gmail.com

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國106年6月5日

發文字號：府教課字第1060101373號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：國立自然科學博物館「敦煌風華再現-續說石窟故事」特

展，特推出學生團體(下稱學團)優惠措施，詳如說明，請

貴校鼓勵師生參加，請查照。

說明：

一、依據國立自然科學博物館106年6月1日館營(一)字第10600

03966A號函辦理。

二、該館現正舉辦《敦煌風華再現-續說石窟故事》特展，展

期至106年(下同)10月1日，橫跨暑期連續假期，且本館暑

假期間週一不休館，可做為各級學校校外教學行程選擇。

三、為鼓勵各級學校師生踴躍參觀前揭特展，參觀學團購票人

數每達50人，該館另優待免費5人；另即日起至8月31日，

學團來館參觀展覽，帶團教師免費入場。

正本：本縣各公立國民中-小學、公私立國中小、國立東華大學附設實驗國民小學

副本：本府教育處課程教學科 2017-06-05
09:55:53

1060001824

■■■■■■■■■■■■■106/06/05

■■■■■■■